Helenice Maria da Silva, matrícula n.º 281.908-2, no evento 19º Pregão WEEK, a ser realizado no período
de 20 a 24 de outubro de 2025, em Foz do Iguaçu/PR, que será realizado pelo Instituto Negócios Públicos
do Brasil – Estudos e Pesquisas na Administração Pública – INP Ltda.;, no valor total estimado de R$
24.720,00 (vinte e quatro mil setecentos e vinte reais); e DECLARAR que o valor estimado está
ADEQUADO à Lei n.º 7.650, de 30 de dezembro de 2024 - Lei Orçamentária Anual - LOA/2025, à conta do
Programa de Trabalho 04.128.8210.4088.0014 - Capacitação de Servidores; Natureza de Despesa
3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros;